
TSG Aktuell
Spielzeit 2023/2024

4. Ausgabe September 2023

Saison 2023/2024

Freitag, 29. September 2023, 19.30 Uhr

Landesliga-Spielpaarung:

TSG Dülmen - SG Borken

Die TSG bedankt sich bei der
Signalvertretung Nau. (Seite 13)
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Vorwort und Impressum

Interview mit dem Trainer der 1. Mannschaft

TSG verlängert die Schützenfestsaison gegen Münster

Landesliga Staffel 4, Tabelle und Spielplan

TSG ohne Probleme in Sinsen

Kreisliga A2 und Kreisliga C2, Tabelle und Spielplan

Zweite verliert verdient gegen Brukteria Rorup

Reserve ohne Chance in Lüdinghausen

A-Junioren grüßen von der Spitze

A-Junioren Kreisliga B2, Tabelle und Spielplan

Herbstfest am 2. Oktober im Kolpinghaus

D-Jugend gegen Fortuna Gronau in Torlaune

D-Junioren grüßen von der Spitze

Signal Iduna sponsert neuen Trikotsatz für die E1 Jugend

Damen noch ohne Punkt

Frauen Kreisliga A, Tabelle und Spielplan



Trainerinterview mit Manfred Wölpper

4

Manni Wölpper

AIG Architekten- und
Ingenieurgemeinschaft

Haverlandhöhe 4
48249 Dülmen

Tel.:
Fax:
valtmann@aig-architekten.de

02594 9413-0
02594 9413-49



5

I. Mannschaft

TSG verlängert die Schützenfestsaison gegen Münster

Feldspieler Patrick Besler fand sich 30 Minuten im Tor wieder und hielt seinen Kasten sauber.   DZ-Foto: Primus
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Spielplan/Tabelle Fußball Landesliga, Staffel 4

Landesliga Westfalen,

Staffel 4, Herren

Saison 2023/2024

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

7

  7

7

Sp.

  1

  2

  2

  3

  3

  3

  3

3

3

4

4

4

4

6

g

  0

  3

  1

  1

  0

  1

  1

  1

  2

  2

  0

  0

  2

  2

  0

u

5

3

  4

4

  4

  3

  3

  3

  2

  2

  3

  3

  1

  1

  1

v

  12:20

  10:14

    7:16

  15:17

  16:21

  10:10

  13:12

  11:8

  12:9

  14:11

    9:10

  10:8

  19:10

  22:10

  21:9

Torverh.

-8

-4

-9

-2

-5

0

1

3

3

3

-1

2

9

12

 12

Diff.

  6

 6

  7

  7

 9

 10

  10

  10

11

  11

  12

  12

  14

  14

  18

Pkt.

TuS 05 Sinsen

FC Epe

Vorwärts Epe

SV Dorsten-Hardt

Westfalia Gemen

SV Rot-Weiß deuten

SpVg Beckum

SG Borken

VfL Senden

SC Altenrheine

Ibbenbürener SpVg

Vorwärts Wettringen

SV Eintracht Ahaus

TSG Dülmen

SuS Neuenkirchen

  2

Ibbenbürener SpVg

DJK Borussia Münster

FC Epe

SV Dorsten-Hardt

SpVg Beckum

TuS 05 Sinsen

SC Altenrheine

SG Borken

8. Spieltag, Sonntag, 1. Oktober 2023

Westfalia Gemen

SV Rot-Weiß Deuten

VfL Senden

SuS Neuenkirchen

SV Eintracht Ahaus

Vorwärts Epe

Vorwärts Wettringen

TSG Dülmen

:

:

:

:

:

:

:

:

präsentiert:

Begegnungen des 8. Spieltages Begegnungen des 9. Spieltages

SV Dorsten-Hardt

VfL Senden

SV Rot-Weiß Deuten

Vorwärts Epe

TSG Dülmen

Westfalia Gemen

SuS Neuenkirchen

Vorwärts Wettringen

9. Spieltag, Sonntag, 8. Oktober 2023

SpVg Beckum

DJK Borussia Münster

TuS 05 Sinsen

SG Borken

Ibbenbürener SpVg

SV Eintracht Ahaus

SC Altenrheine

FC Epe

:

:

:

:

:

:

:

:

16.   7   0 6     6:22 -16   3DJK Borussia Münster   1

Fr. 29.9.

Fr. 29.9.
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I. Mannschaft

TSG ohne Probleme in Sinsen

EGGERT
Feuerschutz

Seit über 60 Jahren in Dülmen

VERKAUF • BERATUNG • KUNDENDIENST

Feuerschutz EGGERT GmbH
Postfach 1203 • 48249 Dülmen

Telefon: 02594 87588 • info@eggert-feuerschutz.de
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II. Mannschaft (Kreisliga A2), Herren

Saison 2023/2024

III. Mannschaft (Kreisliga C2), Herren

Saison 2023/2024

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

7

  7

7

Sp.

  2

  2

  2

  2

  2

  2

  3

3

3

4

4

5

5

5

g

  1

  1

  1

  2

  2

  3

  3

  2

  2

  2

  1

  2

  0

  1

  1

u

6

4

  4

3

  3

  2

  2

  2

  2

  2

  2

  1

  2

  1

  1

v

    7:21

    9:17

  17:19

  11:14

  11:11

  12:14

    9:8

  16:16

  14:13

  15:13

  19:14

  19:14

  20:12

  20:9

  19:8

Torverh.

-14

-8

-2

-3

0

-2

1

0

1

2

5

5

8

11

 11

Diff.

  1

  7

  7

  8

  8

9

  9

  11

11

     11

  13

  14

  15

  15

  16

Pkt.

SV Gescher II

DJK Adler Buldern

SV Brukteria Rorup

DJK SF Dülmen

Turo Darfeld

TSG Dülmen II

GW Hausdülmen

Grün-Weiß Nottuln II

SG DJK Rödder

SV Borussia Darup

Fortuna Seppenrade

DJK Vorw. Lette

Union Lüdinghausen

SuS Olfen

DJK/VfL Billerbeck

  0

16.   7   1 6     7:22 -15   1SG Coesfeld 06 II   0

Begegnungen des 8. Spieltages

GW Hausdülmen

SG DJK Rödder

Union Lüdinghausen

DJK SF Dülmen

Fortuna Seppenrade

Turo Darfeld

SV Borussia Darup

8. Spieltag, Sonntag, 1. Oktober 2023

DJK Adler Buldern

DJK/VfL Billerbeck

DJK Vorw. Lette

Grün-Weiß Nottuln II

SV Gescher II

TSG Dülmen II

SG Coesfeld 06 II

:

:

:

:

:

:

:

SV Brukteria RorupSuS Olfen :

Begegnungen des 9. Spieltages

SuS Olfen

DJK Vorw. Lette

TSG Dülmen II

DJK/VfL Billerbeck

DJK Adler Buldern

GW Hausdülmen

9. Spieltag, Sonntag, 8. Oktober 2023

Union Lüdinghausen

Turo Darfeld

Fortuna Seppenrade

SV Gescher II

SV Borussia Darup

DJK SF Dülmen

SG DJK Rödder

:

:

:

:

:

:

:

Grün-Weiß Nottuln IISV Brukteria Rorup :

SG Coesfeld 06 II

16.

15.

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  7

  7

  7

  6

  7

  7

  7

  6

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

  7

Sp.

  0

  0

  1

  1

  2

  1

  2

  3

  3

2

  3

  4

  4

5

4

6

g

  0

  3

  2

  2

  1

  4

  3

  0

  1

  4

  2

  0

  2

  0

  3

  1

u

7

4

4

3

4

2

  2

  3

  3

  1

  2

  3

  1

  2

  0

  0

v

    5:30

    5:14

    9:27

    8:11

  13:25

    7:8

  13:21

  15:14

  16:17

  17:9

  24:13

  14:8

  22:14

  23:17

  25:11

  32:9

Torverh.

-25

-9

-18

-3

-12

-1

-8

1

-1

8

11

6

8

  6

  14

23

Diff.

  0

  3

  5

  5

  7

  7

  9

  9

  10

  10

  11

  12

  14

  15

15

19

Pkt.

Turo Darfeld II

DJK Vorw. Lette II

SW Beerlage II

DJK Adler Buldern II

Arminia Appelhülsen II

SG Coesfeld 06 III

DJK/VfL Billerbeck III

DJK Eintr. Coesfeld III

SV Borussia Darup II

SV Brukteria Rorup II

TSG Dülmen III

SV Eggerode

SG DJK Rödder II

Union Lüdinghausen III

Grün-Weiß Nottuln III

SuS Olfen II

DJK Eintr. Coesfeld III

SuS Olfen II

Union Lüdinghausen III

SV Eggerode

Arminia Appelhülsen II

DJK/VfL Billerbeck III

SW Beerlage II

DJK Vorw. Lette II

8. Spieltag, 1. Oktober 2023

SV Borussia Darup II

SV Brukteria Rorup II

TSG Dülmen III

SG Coesfeld 06 III

DJK Adler Buldern II

Turo Darfeld II

Grün-Weiß Nottuln III

:

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 8. Spieltages

SG DJK Rödder II

Begegnungen des 9. Spieltages

Grün-Weiß Nottuln III

SG Coesfeld 06 III

DJK/VfL Billerbeck III

TSG Dülmen III

SV Brukteria Rorup II

SV Borussia Darup II

SG DJK Rödder II

Turo Darfeld II

9. Spieltag, 8. Oktober 2023

SuS Olfen II

SW Beerlage II

SV Eggerode

DJK Eintr. Coesfeld III

Union Lüdinghausen III

Arminia Appelhülsen II

DJK Adler Buldern II

DJK Vorw. Lette II

:

:

:

:

:

:

:

:
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II. Mannschaft

Zweite verliert verdient gegen Brukteria Rorup

Reserve ohne Chance in Lüdinghausen
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A-Jugend

A-Junioren grüßen von der Spitze

A-Junioren Kreisliga B2 - Ahaus-Coesfeld

Saison 2023/2024

14.

13.

12.

11.

10.

  9.

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  6

  6

  4

  6

  6

  6

  6

  5

  6

  6

  6

  6

  5

  6

Sp.

  0

  0

  0

  1

  1

  2

  3

2

  3

  4

  4

4

5

6

g

  0

  1

  1

  0

  2

  1

  0

  3

  1

  0

 0

  1

  0

  0

u

6

5

3

5

  3

  3

  3

  0

  2

  2

  2

  1

  0

  0

v

    5:33

    6:37

  10:22

  16:26

  11:28

  23:12

  18:15

  16:11

  13:24

  20:11

  25:13

  28:9

  19:2

  37:4

Torverh.

-28

-31

-12

-10

-17

11

3

5

-11

9

12

  19

  17

33

Diff.

  0

  1

  1

  3

  5

  7

  9

  9

  10

  12

  12

  13

15

18

Pkt.

SG DJK Rödder

DJK Grün-Weiß Nottuln II

JSG Oeding/Wes./Südl. II

SV Borussia Darup

JSG Rorup/Merfeld

DJK VfL Billerbeck II

DJK Adler Buldern

JSG Osterwick/Darfeld

GW Hausdülmen

SV Fortuna Seppenrade

BW Lavesum

SV Gescher II

DJK Vorw. Lette

TSG Dülmen

DJK Vorw. Lette

SV Fortuna Seppenrade

JSG Rorup/Merfeld

TSG Dülmen

DJK Adler Buldern

7. Spieltag, Samstag, 30. September 2023

BW Lavesum

SV Gescher II

SG DJK Rödder

GW Hausdülmen

SV Borussia Darup

JSG Osterwick/Darfeld

DJK Grün-Weiß Nottuln II

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 7. Spieltages

JSG Oeding/Weseke/Südlohn II

DJK/VfL Billerbeck II

DJK Grün-Weiß Nottuln II

SV Gescher II

BW Lavesum

DJK Vorw. Lette

SV Fortuna Seppenrade

JSG Rorup/Merfeld

DJK/VfL Billerbeck II

8. Spieltag, Samstag, 21. Oktober 2023

SV Borussia Darup

SG DJK Rödder

JSG Osterwick/Darfeld

DJK Adler Buldern

TSG Dülmen

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 8. Spieltages

JSG Oeding/Weseke/Südlohn II GW Hausdülmen
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Jugend

D-Jugend gegen Fortuna Gronau in Torlaune

Die E1 nach dem 9:5-Sieg beim abschließenden Elfmeterschießen
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Jugend

D-Junioren grüßen von der Spitze

Kantersieg für die A-Junioren

Die E-Junioren der TSG unterlagen knapp mit 3:4 gegen Lüdinghausen.

Signal Iduna sponsert neuen Trikotsatz für die E1 Jugend
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Damen noch ohne Punkt

Frauen Kreisliga A, Saison 2023/2024

  8.

  7.

  6.

  5.

  4.

  3.

  2.

  1.

Pl. Verein

  5

  5

  5

  5

  5

  5

  5

  5

Sp.

  2

2

  4

  4

  4

4

5

5

g

  0

  1

  0

  0

  0

  0

  0

  0

u

  3

  2

  1

  1

  1

  1

  0

  0

v

    9:9

  11:7

  14:8

  15:7

  19:4

  26:10

  12:2

  15:3

Torverh.

0

4

6

8

15

  16

  10

12

Diff.

  6

  7

  12

  12

  12

  12

15

15

Pkt.

FC Oeding II

SV Gescher

TuS Wüllen

Fortuna Gronau 09/54

Vorwärts Epe

SG Heek/Oldenburg

DJK Eintr. Coesfeld

DJK VfL Billerbeck II

 14.

  13.

12.

11.

10.

  9.

  5

  5

  5

  5

  5

  5

  0

0

  0

  1

  1

2

  0

  0

  0

  0

  1

  0

  5

  5

  5

  4

  3

  3

    3:28

    2:26

    6:13

    6:12

    7:12

  10:14

-25

-24

-7

-6

-5

  -4

  0

  0

  0

  3

  4

  6

TSG Dülmen

DJK Adler Buldern

VfB Alstätte

SC RW Nienborg

FC Ottenstein

Westfalia Osterwick

VfB Alstätte

6. Spieltag: Sonntag, 1. Oktober 2023

Fortuna Gronau 09/54

:

:

:

:

:

:

:

Begegnungen des 6. Spieltages

SV Gescher DJK/VfL Billerbeck II

FC Ottenstein TuS Wüllen

TSG Dülmen Vorwärts Epe

SC RW Nienborg Westfalia Osterwick

DJK Adler Buldern FC Oeding II

DJK Eintr. Coesfeld SG Heek/Oldenburg

Begegnungen des 7. Spieltages

FC Oeding II

7. Spieltag: Sonntag, 8. Oktober 2023

:

:

:

:

:

:

: SG Heek/Oldenburg

DJK Adler Buldern VfB Alstätte

DJK/VfL Billerbeck II DJK Eintr. Coesfeld

TuS Wüllen SV Gescher

Fortuna Gronau 09/54 SC RW Nienborg

Westfalia Osterwick TSG Dülmen

Vorwärts Epe FC Ottenstein





Schloßgarage Wille GmbH
Halterner Str. 39 - 43    48249 Dülmen
Telefon 02594/9144-0
www.ford-wille.de


